c'/t'gta~
(ia -& -~t ( e /dica (4 04 itá te, - SP

_goda" L9ract~ f44014echtio _

Ibitima, em 03 de novembro de 2020.

ASSUNTO: SOLICITA DOCUMENTAÇÃO

Excelentíssima Senhora Prefeita;

Considerando a tramitação nesta Casa Legislativa do PIO N2 191/2020, protocolizado em
26/10/2020, de minha autoria, que ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA A RUA 6 DO
LOTEAMENTO JARDIM CAMPO BELO, SOLICITO os documentos abaixo citados, para a correta
tramitação da referida propositura.

• Certidão que conste que a via, objeto da proposta de denominação do projeto citado,
está com as obras públicas efetivamente concluídas;
• Certidão que conste que a via tem seu registro regular, junto ao setor competente da
Prefeitura e que não possui denominação;

• Certidão que constem a quantidade de próprios, vias e de logradouros públicos
abertos no loteamento, especificando se existem prolongamentos de vias antes existentes.

Atenciosamente,

Ant-unio--E-sm s de Mira
Vereador - MDB

A Sua Excelência a Senhora
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal da Estância Turística de lbitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Malda nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 = CEP 14940-097 Wwtnaii
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br